[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 21 мая 2021 года № 79-366
ЗАТО Светлый

0

Об освобождении от должности председателя
Контрольно-счетного органа городского округа
 ЗАТО Светлый Саратовской области
На основании Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, решениями Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 16 июня 2020 года № 64 — 283 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетном органе городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»,  решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 21 июля 2020 года № 65-288 «Об утверждении Положения о назначении и освобождении от должности председателя Контрольно - счетного органа городского округа ЗАТО Светлый  Саратовской области», Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Освободить от должности председателя Контрольно-счетного органа городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области Володина Алексея Юрьевича с  31 мая 2021 года.
2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обязательному опубликованию.
	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый
	Т. В. Жердева